
 

 

UCHWAŁA NR XXII/144/2020 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek kwotowych opłat za usunięcie pojazdów  

z drogi oraz ich parkowanie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2020r. poz. 110 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/126/2020 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie wysokości 

stawek kwotowych opłat za usunięcie pojazdów z drogi oraz ich parkowanie (Dz. Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020r. poz. 6553) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Traci moc uchwała nr X/69/2019 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 14 listopada 2019r. w sprawie 

wysokości stawek kwotowych opłat za usunięcie pojazdów z drogi oraz ich parkowanie (Dz. Urzędowy 

Województwa  Dolnośląskiego z 2019r. poz. 6747).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

Aleksander Kostuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 7213


		2020-12-22T09:46:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




